
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  231  del   04/08/2014 
Registro Generale N.  535  del   05/08/2014 

OGGETTO : 
Corresponsione indennità di risultato aggiuntiva anno 2013 relativa la Progetto
obiettivo Recupero ICI anno 2010 al Responsabile del 2° Servizio.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO:
- che  con  deliberazione  n.  195  del  20.12.2013  la  Giunta  Comunale  approvava  il  progetto  obiettivo

recupero ICI anno 2010 ai fini del recupero dell'imposta di che trattasi per l'anno 2010, dell'importo di
€ 11.640,00, di cui € 8.800,00 per compensi ed € 2.840,00 per oneri riflessi;

- che, ai fini dell'erogazione dell'indennità di risultato,  pari ad € 2.175,58 dell'importo complessivo  del
progetto,  prevista  nei  confronti  del  Responsabile  del  2°  Servizio  quale  Responsabile  dell'attività
progettuale, il Nucleo di Valutazione ha attestato che l'obiettivo è stato rispettato,  così come risulta
alla relazione sulla performance anno 2013, approvata con deliberazione G.C. n. 100/2014;

VISTA la determinazione n. 498 del 21.07.2014 Reg. Gen. relativa all'erogazione del  compenso in favore del
personale coinvolto nell'attività di recupero dell'evasione ICI 2010;

VISTO,  altresì,  l'art.  8  del  C.C.N.L.  05/10/2001,  a  mente  del  quale  le  risorse  previste  per  il  recupero
dell'evasione ICI sono destinate  anche ad incrementare  la  retribuzione di  risultato  del  personale  incaricato
delle posizioni organizzative competenti per materia,  anche ad integrazione del  limite  percentuale  massimo
stabilito dall'art. 10, comma 3, del C.C.N.L. 31/03/1999;

RILEVATO che le  somme previste  per  il  fine  di  cui  al  punto  precedente  da  corrispondere  al  Responsabile
interessato sono pari, si ribadisce, ad € 2.175,58;
RITENUTO di dover provvedere in merito a quanto sopra esposto;
VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA
Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate:
1) Di corrispondere al Responsabile del 2° Servizio Dott.ssa Rossana Chirivì, la somma di € 2.175,58, a

titolo di indennità di risultato aggiuntiva anno 2013, relativa al raggiungimento degli obiettivi di cui  al
progetto obiettivo recupero ICI 2010 approvato con deliberazione n. 195/2013;

2) Di dare atto che la spesa riveniente dalla presente determinazione, sia per retribuzioni che per oneri
previdenziali, trova copertura al Cap. 428 del bilancio corrente, gestione residui. 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMM. GENERALE 
          Dr. Salvatore Gabrieli

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 535 del 05/08/2014 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  535  del  05/08/2014

Dati contabili:

Melendugno, lì       05/08/2014 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
IANNONE GIUSEPPEf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       21/08/2014

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   21/08/2014   al   04/09/2014

Melendugno, lì       21/08/2014

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 535 del 05/08/2014 - Pagina 2 di 2


